
 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10.06.2019                                                № 351 

 

 

О разделе автомобильной  

дороги 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о 

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьями 32, 35, 40 

Устава муниципального образования «Ахтубинский район» администрация        

МО «Ахтубинский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В целях обеспечения безопасности дорожного движения по 

автомобильной дороге общего пользования местного значения, организации 

подъезда к селу Капустин Яр Ахтубинского района Астраханской области 

разделить сооружение, назначение: сооружение дорожного транспорта:                     

ул. Астраханская, общая протяженность - 2062 м, кадастровый номер 

30:01:000000:782; ул. Рыночная, общая протяженность - 648 м, кадастровый 

номер 30:01:00000:766; ул. Крестьянская, общая протяженность - 1269 м, 

кадастровый номер 30:01:050101:1749. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Архипова И.В. 

3. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы». 

4. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить 

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего 

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации                      

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы 

Администрации» подразделе «Официальные документы». 

 
Глава муниципального образования                                                  А.А. Кириллов 


